平成28年4月1日

各 位

会社名  川田テクノロジーズ株式会社

代表者名  代表取締役社長 川田 忠裕

(コード番号      3443 東証 第１部)

問合せ先 取締役総務部長 山本 隆夫

（TEL．03－3915－7631）

執行役員人事に関するお知らせ

当社の完全子会社である川田工業株式会社（本店所在地：富山県南砺市苗島4610番地 代表取締役社

長 川田忠裕）における平成28年4月1日付の執行役員人事について、下記のとおりお知らせいたしま

す。

記

川田工業株式会社
【執行役員人事】＜平成28年4月1日付＞

 岩崎 祐次 常務執行役員 鋼構造事業部長

◎ 松﨑 宏之 常務執行役員 建築事業部長 兼 設計部長

 小林 雄二 執行役員 鋼構造事業部 副事業部長 兼 鉄構営業部長

 米田 達則 執行役員 鋼構造事業部 開発部長

 内田 修平 執行役員 鋼構造事業部 管理部長 兼 生産部長

 高田 嘉秀 執行役員 鋼構造事業部副事業部長 兼 技術部長

 山岸  章 執行役員 鋼構造事業部 工事部長

 津田  斉 執行役員 建築事業部 営業部長

 江口  均 執行役員 総務人事担当部長

 小玉 芳文 執行役員 鋼構造事業部 プロジェクト担当部長

※ 米山  徹 執行役員 北陸事業部長

※ 星谷 光信 執行役員 大阪支社長

※ 岩崎 謙介 執行役員 鋼構造事業部 橋梁営業部長

※ 高橋 泰文 執行役員 鋼構造事業部 生産部 栃木工場長

※ 塩谷 節雄 執行役員 内部監査担当部長

◎印は昇任  ※印は新任

以上